primo, domini sindici 

nobiles Gaufridus de Intercastris 

Gaufridus de Brinonia 

Isnardus de Bastita 

263 Ms : in dominus noster rex 

264 Passage intercalé au fil du texte sans appel de note et situé dans la marge à droite 
de la fin de ligne. 
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Guillelmus Feraudi 

Bermundus Dragoli 

Feraudus Feraudi 

Johannes Garnerii 

Raymundus Bartholomei 

Johannes Quatuorlibrarum 

Bertrandus Olivarii 

Jacobus Cabrerii 

[dl Et fiant capitula requisitoria per modum supplicationis neccessaria huic 

universitati et singularibus personis ejusdem. 

[el Item ordinaverunt quod capelle Sancti Salvatoris et beate Marie de Cortinis 

reparentur de bonis Guillelmi Egidii quondam per auditores dicte ville, videlicet ratam 

tangentem dictam universitatem cum ad dlam reparationem teneantur prior 

Artecell[e] et vicarius ejusdem ville. 

[fol. 11 Dv] 

[131, 1390/06/27] 

[a] Anno incarnationis Domini millesimo CCCLXXXX, die XXVII junii, XIII 

indictionis, congre[ga]to honorabili consilio ville Brinonie [***] 

Berardus Aymerici consindicus 

Gaufridus de Brinonia nobilis Johannes de Brinonia 

Bermundus Dragoli nobilis Bertrandus Olivarii 

Feraudus Feraudi Johannes Fedoni 

Johannes Garnerii Petrus Motini 

Johannes Aymerici Petrus Arbaudi 

Johannes Raynaudi 

et Isnardus Claverii 

magister P[etrus] Tavernoni 
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lb] Quiquidem consiliarii, consilium tenentes de voluntate265 dicti domini vicebaiuli, 

ibidem presentis et consentientis, nemine ipsorum discrepante. 

[cl Et pr[i]mo ordinaveru[n]t quod, attento quod notarius curie nunc sollicitat et 

promovet266 inquisitiones factas <in dicta> tempore Caroli de Duracio venientes contra 

privilegia dicte ville eo quod omnia delicta fuerunt remissa per sacram reginalem 

majestatem, nobilis Bermu[n]dus Drogoli et Berardus Aymerici locantur cum dicto 

notario ne veniat contra nostras libertates; quod si contradicerit, protestent de 

infrinctione nostrorum privilegiorum sollemniter et in forma. 

[fol. 111] 

[dl Item ordinaverunt quod demptite~67 querelantur alique gentes quasi reputantes 

se agravate de solutione torneziorum, quod mandetur Aquis ad registrum ad 

indegandum et declarandum qualiter dicta tornesia solvi debent et qualiter illa nec 

per quas gentes contribuere tenentur ne propterea dicte gentes decetero valeant se 

querelare. 

[el Item ordinaver[un]t quod <nul> fiat preconizatio quod nulla persona cujuscumque